
7ème Rallye Régional de Vaison VHC
Classements après ES1 Mérindol/Propiac (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

207 BERTET Ronald/BRANCHARD Sophie RENAULT 5 GT TURBO NJ1 D8 1 1 1 0:04:16,8 1 1 1 0:04:16,8

208 DELEUZE Joël/DELEUZE Chloé RENAULT 5 GT TURBO AJ2 E5 1 1 1 0:04:46,2 7 1 1 0:04:46,2 0:29,4 0:02,4

201 TRINIANE-GAMBASSI Alain/TRINIANE-GAMB... PORSCHE 911 RSR 4 B8 2 1 1 0:04:25,3 0:08,5 0:08,5 2 1 1 0:04:25,3 0:08,5 0:08,5

202 PONZEVERA Gilbert/HEBERT Frédéric PORSCHE 911 SC 4 C8 3 2 1 0:04:29,2 0:12,4 0:03,9 3 2 1 0:04:29,2 0:12,4 0:03,9

209 REBOLLO Fabrice/CHABRIER Anne-Lise TALBOT SAMBA BJ1 D8 4 1 1 0:04:31,1 0:14,3 0:01,9 4 1 1 0:04:31,1 0:14,3 0:01,9

205 BAZE Pierre/ONNO Anne PORSCHE 911 SC 4 C8 5 3 2 0:04:42,7 0:25,9 0:11,6 5 3 2 0:04:42,7 0:25,9 0:11,6

203 BOUSQUET Frédéric/MARQUIER Christophe PORSCHE 911 SC 4 C8 6 4 3 0:04:43,8 0:27,0 0:01,1 6 4 3 0:04:43,8 0:27,0 0:01,1

213 VAUTE Claude/JEAN Marie-Joséphine ALPINE A110 4 B4 7 5 1 0:05:02,4 0:45,6 0:18,6 8 5 1 0:05:02,4 0:45,6 0:16,2

212 BOMPAR Claude/GADET Nadine FORD ESCORT MK2 4 C4 8 6 1 0:05:04,0 0:47,2 0:01,6 9 6 1 0:05:04,0 0:47,2 0:01,6

210 RITOU Alain/RITOU Céline OPEL ASCONA 2 C8 9 1 1 0:05:04,1 0:47,3 0:00,1 10 1 1 0:05:04,1 0:47,3 0:00,1

204 LAFITTE Joël/REYNES Pierre-Hervé PORSCHE 911 SC 4 C8 10 7 4 0:05:18,2 1:01,4 0:14,1 11 7 4 0:05:18,2 1:01,4 0:14,1

214 BLACHE Jacques/MOREAU Romain PORSCHE 924 5 C5 11 1 1 0:05:27,9 1:11,1 0:09,7 12 1 1 0:05:27,9 1:11,1 0:09,7

12 classés
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